در همین حال روزنامه نیویورک تایمز اعلام کرده است نرخ مرگ‌ومیر در آمریکا از زمان آغاز رسمی همه‌گیری کرونا در این کشور تاکنون ر کوردی تازه در ایالات متحده برجا گذاشته است. بر اساس این گزارش، در فاصله ۱۵ مارس ۲۰۲۰ (هفته آخر اسفند ۹۸) تا ۲۳ ژانویه ۲۰۲۱ (هفته اول بهمن ۱۳۹۹) آمریکایی‌ها ۲۰ درصد بیشتر از یک سال متعارف مردانند که ملاک آن میانگین نرخ مرگ‌ومیر در سال‌های مابین ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ بوده است. در برخی هفته‌های بهار گذشته و این زمستان، نرخ مرگ‌ومیر به ۲۵ تا ۴۰ درصد بیش از مواقع عادی نیز رسیده است.